様式第３号（第４関係）

（経営改善計画・事業提携計画）変更承認申請書

                              年 月 日

大阪府知事 殿

                  住所

                  氏名又は
                  名称及び
                  代表者名

                 【関連農産加工業者】（事業提携計画のみ）

                  住所

                  氏名又は
                  名称及び
                  代表者名

   年 月 日付けで承認を受けた（経営改善計画・事業提携計画）について、

下記のとおり変更したいので、特定農産加工業経営改善臨時措置法第４条第１項の

規定により承認を申請します。

記

１．変更事項の内容

２．変更理由

備考

 承認を受けた計画書の変更部分を朱書訂正したものを添付すること。

 カッコ内は、必要に応じて選択すること。

関連農産加工業者は、事業提携計画を変更する際のみ記入すること。